



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Najlepszy Przekaz w Mieście

Publikowane od

14.03.2012 00:00:00

Publikowane do

14.04.2012 00:00:00



Kamil Woroniecki, Adam Rudnicki, Kamil Król i Damian Demby, czyli Najlepszy Przekaz w Mieście. Hip-hopowy skład NPWM, tworzony przez czterech uczniów

mławskich szkół średnich, mimo że istnieje od zaledwie dwóch lat, już zaczyna odnosić pierwsze sukcesy.

Kamil Woroniecki i Adam Rudnicki (Woro i Rudnik) otrzymali tytuł „Osobowość twórcza” w Mławskich Konfrontacjach Artystycznych „TALENTY 2011”.

W Mławie swoją oficjalną sceniczną wolontarystyczną działalność rozpoczęli od występu 25 listopada 2011 r. podczas „MŁAWSKIEJ GALI WOLONTARIATU”. Również od tego dnia zostali wolontariuszami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie. Od tego momentu artystycznie, czynnie wspierają wszelkie działania podejmowane przez tę instytucję, która z kolei organizacyjnie im pomaga.

W grudniu 2011 r. zagrali koncert dla dzieci z Domu Dziecka w Kowalewie, dzięki wsparciu Stowarzyszenia Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej, dzieci otrzymały drobne upominki.

Podczas tegorocznych ferii zimowych (6-19.01.2012 r.) pod hasłem „Talenty Czwórki” organizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i Miejską Bibliotekę Publiczną, chłopcy z zespołu NPWM mieli okazję zaprezentować się najmłodszym mieszkańcom naszego miasta. Prowadzili warsztaty i zajęcia artystyczne, ucząc tym samym pisania tekstów hip-hopowych i rapowania.

Uczestniczą w akcji „Wyciągamy dzieci z bramy”, której celem jest podzielenie się swoją pasją z innymi, „zarażają” dzieciaki hip-hopową radością tworzenia, kulturą hip-hopową w Polsce, nauką tworzenia rymów.

Największymi sukcesami młodych muzyków jest nagranie teledysków, niebawem ukaże się ich płyta (współfinansowana także przez Burmistrza Miasta Mława), koncertują - ostatnio zagrali na zaproszenie jednej z największych gwiazd polskiej muzyki, rapperem Peją.

Kilka dni temu 11 marca, wystąpili przed milionami widzów ogólnopolskiej stacji w znanym programie muzycznym i zakwalifikowali się do dalszego półfinałowego etapu. Od producentów wiedzą, iż ich utwór emitowany na facebooku ma rekordową oglądalność. Dzień później dzielili się swoimi wrażeniami w Urzędzie Miasta, między innymi na spotkaniu z burmistrzem.

Gratulujemy młodym rozwijającym się mławskim hip-hopowcom oraz życzymy dalszych sukcesów.

MOPS



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/najlepszy-przekaz-w-miescie>